
يكشنبه 30 بهمن 1401 - شما�� 12480 -  سا	 چهل � چها�� 6

«�گهى مناقصه عمومى»
شركت پيشـر� معا�� ��� �هن سو��كو� سهامى خا� به شما�� ثبت 
 ،�1800 � شناسـه ملى 14009687664 به نشـانى: �سـتا� ما'ند��
سـو��كو�، 'ير��، بلو�� شهيد كميل �يمانى، 500 متر بعد �' پمپ بنزين 
�سـد=، نبش كوچه �'��= يك (�نوشـه)، �� نظر ���� نسـبت به خريد 
55 �سـتگا� بيسيم بشـرD �يل �قد�B نمايد لذ� �' شـركت ها= سا'ند� 
يا ����كنند� كه قا�� به تهيه � تأمين مى باشـند، �عوG مى شـو� قيمت 
پيشـنها�= �� بـه صـو�G �قيق � شـفاM حد�كثر تا پايـا� �قت ����= 
1401/12/02 بـه �بيرخانـه حر�سـت شـركت تحويـل يا به شـما�� 

42458906-011 ���نگا� نمائيد.
1 - بيسيم �ستى مد250HP789 W �ستگا�
2 - بيسيم �ستى مد220HP609 W  �ستگا�

3 - بيسيم خو���يى مد80HM789 W  �ستگا�
 Wتضميـن شـركت �� مناقصه بـه مبلـغ 300/000/000 �يا �- ميـز�
(سـيصد ميليو� �ياW) سـفته يا چك تضمين بابت شركت �� مناقصه به 

همر�� پيشنها� تحويل شركت نمايند.
- 9٪ ��'[ �فـز��� �� قباW ���ئه گو�هى نامه تائيديه ��'[ �فز��� قابل 

پر��خت مى باشد.
- قيمت گـذ��= بـه گونه �= باشـد كه حد�قـل 10 ��' �' 'مـا� تحويل 

مناقصه، �عتبا� ��شته باشد.
 Gپيشنها�� Wهن سـو��كو� �� �� يا قبو� ��� �- شـركت پيشـر� معا�

���ئه شد� بد�� �كر �ليل مختا� مى باشد.
مهد� مر���
سرپرست مديرعامل

هيا* موضو( قانو' تعيين تكليف �ضعيت ثبتى ���ضى � 
ساختمانها� فاقد سند �سمى

�گهـى موضوb ما�� 3 قانـو� � ما�� 13 �ئين نامه قانـو� تعيين تكليف 
�ضعيـت ثبتـى � ���ضـى � سـاختمانها= فاقد سـند �سـمى بر�بر ��= 
 W�� G1400/12/21 هيا dشـما�� 140060323055000200 مـو�
موضوb قانـو� تعيين تكليف �ضعيت ثبتى ���ضى � سـاختمانها= فاقد 
 Gسـند �سـمى مسـتقر �� ��حد ثبتى حو'� ثبت ملك بند� لنگه تصرفا
مالكانه بلامعا�f متقاضى �قا= محمد پا= تو��� فر'ند حسـن بشما�� 
شناسـنامه 5329 صـا��� �' بند�لنگـه شـش ��نگ يك بـا� خانه به 
مسـاحت 666/61 ( ششـصد � شـصت � شـش متر � شـصت � يك 
�سـى مترمربـع) �� قسـمتى �' پلاj صفر فرعـى �' 5329 �صلى ��قع 
�� بنـد� كنـگ قطعه 2 بخش 24 حـو'� ثبت ملـك بند�لنگه خريد��= 
�' مالك �سـمى مع �لو�سـطه �قا= حسـين بحر= محر' گر�يد� �ست. 
لـذ� به منظـو� �طلاb عموB مر�تـب �� �� نوبت به فاصلـه 15 ��'�گهى 
مى شـو� �� صو�تى كه �شخا� نسبت به صد�� سند مالكيت متقاضى 
 �� Gعتر�ضى ��شـته باشند ميتو�نند �' تا�يخ �نتشا� ��لين �گهى به مد�
 Gمد Mخو� �� به �ين ����� تسليم � پس �' �خذ ،�سيد ظر fما� �عتر�
يك ما� �' تا�يخ تسـليم �عتر�f، ���خو�سـت خو� �� به مر�جع قضايى 
 Wصو� Bمذكو� � عد Gنقضا= مد� Gتقديم نمايند. بديهى �ست �� صو�

�عتر�f طبق مقر��G سند مالكيت صا�� خو�هد شد. B �لف 121
1401/11/30 : W�� تا�يخ �نتشا� نوبت
1401/12/15 : B�� تا�يخ �نتشا� نوبت

صا�0 خو�جه بهر�مى
�ئيس ثبت �سنا� � �ملا4 بند�لنگه

�گهى فقد�' سند مالكيت 
نظـر بـه �ينكه خانم طاهر� سـر�ئى فر'ند محمدعلى باسـتنا� �� برگ �ستشـها�يه 
 W�� گو�هى شـد� منضم بـه تقاضا= كتبى جهت ��يافت سـند مالكيت �لمثنى نوبت
 20488 jبـه �ين ����� مر�جعه كر�� � مدعى �سـت سـند مالكيت ششـد�نگ پلا
فرعى جد� شـد� �' يك �صلى ��قع �� بخش ���'�� شهرسـتا� سـبز��� كه متعلق 
 Bمعلو jمفقو� شـد� �سـت با بر�سـى �فتر �ملا �به �= مى باشـد به علت نقل مكا
شد مالكيت فوs �لذكر �يل �فتر �لكتر�نيكى �ملاj 139720306011009677 به 
شما�� چاپى 931312 �لف 97 ناB نامبر�� ثبت � سند صا�� � تسليم شد� �ست كه 
بر�بر �سـنا� 12565 � 92566 � 106329 �فتر 16 سـبز��� �� �ثيقه = بانك ملت 
مى باشـد. �فتر �ملاj بيش �' �ين حكايتى ند���. لذ� به �سـتنا� ما�� 120 �ئين نامه 
قانـو� ثبـت مر�تب يك نوبت �گهى � متذكر مى گر�� هر كس نسـبت به ملك مو�� 
 Mيا مدعى �جو� سند مالكيت نز� خو� باشد بايستى ظر ���� Bگهى معامله �= �نجا�
مدG �� ��' �' تا�يخ �نتشـا� �ين �گهى �عتر�f كتبى خو� �� به پيوسـت �صل سند 
 Bعد Gمالكيت يا سند معامله �سمى به �ين ����� تسليم نمايد. بديهى �ست �� صو�
�صوW �عتر�f �� مهلت مقر� � يا �صوW �عتر�f بد�� ���ئه سـند مالكيت يا سـند 
 Bبه متقاضى �قد� �معامله �سـمى نسـبت به صد�� سند مالكيت �لمثنى � تسـليم �

خو�هد شد. (B �لف 401/594) 
تا�يخ �نتشا�: 1401/11/30  

�ئيس ثبت �سنا� � �ملا4 سبز��� – على �: با�يكى

�ين شـركت �� ��سـتا= �جـر�= تبصر� يـك ما�� �� 
قانـو� تو'يـع عا�لانـه �� مصـو� 1361 مجلـس 
شـو��= �سـلامى � نيز ما�� 3 �ئين نامه مربوv به حد 
بسـتر � حريم ���خانه هـا، �نها�، مسـيل ها، مر��� ها 
�... مصـو� سـاW 1379 مبا��G به تعيين حد بسـتر 
� حريم ���خانه بابلر�� حد فاصل ��ستا= شا�قلت تا 
��يا به طوW حد�� 86كيلومتر (مطابق با نقشـه) نمو�� 
�سـت. لذ� بدين �سـيله به �طلاb كليه �شخا� �ينفع 
مى �سـاند كه بر�= كسـب �طلاb �' حد بستر � حريم  
���خانه يا� شـد�  به مديريت منابع �� شهرستا� ها: 
شـما�� 1- قائمشهر، سو��كو� � سـو��كو� شمالى به 
نشانى: قائمشـهر- خيابا� �يت �الله صالحى ما'ند��نى 
 �(خيابا� تهر��) شـما�� 2- به نشـانى بابل - خيـابا
كشـا��' شـما�� 3- بابلسـر � فريد�نكنا� به نشانى: 
بابلسـر– خيابا� �ماB خمينى مر�جعه نمايند � چنانچه 
�عتر�ضى نسبت به ميز�� بستر � حريم ���خانه مذكو� 
��شـته باشـند، مى تو�نند حد�كثر ظرM مـدG يك ما� 
كا�= �' تا�يخ �نتشـا� �ين �طلاعيه �عتر�f خو� �� به 
�بيرخانه �� �مو��G به نشـانى فوs �لذكر تسـليم � � 

�سيد ��يافت ���ند. 
بديهى �ست به �عتر�ضاG ��صله پس �' �نقضاء مهلت 

قانونى به هيچ �جه ترتيب �ثر ���� نخو�هد شد.
شناسه �گهى 1455472

���بط عمومى شركت سهامى �: منطقه �� ما>ند��'

«�طلاعيه»
�>��* نير�

شركت مديريت منابع �: �ير�'
نوبت ��Cشركت �: منطقه �� ما>ند��'

��نشگا� علوB پزشكى � خدماG بهد�شتى  ��مانى �ستا� همد�� �� نظر ����  مناقصه عمومى ��گذ��= تهيه طبخ � تو'يع 
غذ�= پرسـنل � بيما��� بيما�سـتا� بعثـت �� طبق جد�W �يل به شـما�� 20010002360000116 �� �' طريق سـامانه 
تد��كاG �لكتر�نيكى ��لت به شـركت ها= ����= تاييد صلاحيت �' سـا'ما� كا� � �مو� �جتماعى ��گذ�� نمايد. كليه مر�حل 
برگـز��= مناقصـه �' ��يافت �سـنا� مناقصه تا ���ئه پيشـنها� مناقصه گر�� � با'گشـايى پاكت ها �' طريق ��گا� سـامانه 

تد��كاG �لكتر�نيكى ��لت (ستا�) به ���| www.setadiran.ir  �نجاB خو�هد شد.
مهلت 'ما� ��يافت �سنا� مناقصه �' سايت: �'  1401/11/30 لغايت مو�خه 1401/12/6 

مهلت 'مانى �عا�� پيشنها�: �' 1401/12/7 لغايت ساعت 14  مو�خه 1401/12/16 
'ما� با'گشايى پاكتها �� سامانه: مو�d  1401/12/18 ساعت 8  صبح �� �فتر مديريت �مو� پشتيبانى � �فاهى ��نشگا� 

مدG قر�����: شش ماهه مى باشد.
حجم كا� ماهيانه:

�گهى مناقصه عمومى
« شما�L مناقصه 01/107»

 Bتضمين شـركت �� مناقصه: يك طغر= ضمانت نامه بانكى كه حد�قل سـه ما� �عتبا� ��شـته باشد � بر�= سه ما� �يگر قابل تمديد باشد �� �جه ��نشگا� علو
پزشكى همد��( �قيقا بناB موضوb مناقصه) يا ضمانتنامه ها= صا�� شد� �' موسساG �عتبا�= غير بانكى ����= مجو' �' بانك مركز= � يا ���يز �جه نقد به 
تضمين شـركت �� مناقصه �� �� پاكت �لف سـامانه تد��كاG �لكتر�نيك ��لت با�گذ��= � �صل �� �� طبق 'ما� �عا�� پيشـنها� به ���| همد�� بلو�� 

شهيد فهميد� پايين تر �' بيما�ستا� قلب ستا� ��نشگا� علوB پزشكى به �فتر مديريت حر�ست ��نشگا� تحويل نمايند.
 IR94010004001080603020432 =به شما�� حسا� بانك مركز Wمناقصه بايد جهت ��يافت هر يك �' �سنا� مبلغ 1/500/000 �يا �� �-شركت كنندگا

با شناسه 369080665123900001717000153105 ���يز نمايند.
-كد �قتصا�=، شناسه ملى � كدپستى ��نشگا� علوB پزشكى به ترتيب �يل مى باشد:

5617838736 – 14002603818 – 411376716391
-هزينه ��� �گهى بر عهد� برند� مناقصه مى باشد.

-برگز��= مناقصه صرفاً �' طريق سـامانه تد��كاG �لكتر�نيكى ��لت مى باشـد � كليه مر�حل فر�يند مناقصه شـامل خريد � ��يافت �سـنا� مناقصه ، 
پر��خت تضمين شركت �� مناقصه ، ��ساW پيشنها� قيمت � �طلاb �' �ضعيت برند� بو�� مناقصه گر�� محترB �' �ين طريق �مكا� پذير مى باشد.

��حد مناقصا* � مز�يد�*

�گهى فقد�' سند مالكيت
نظر به �ينكه خانم �قيه �مير كوشش �صالتاً با تسليم �� برگ �ستشها�يه 
 1401/10/17 dشـد� طى شـما�� 7332 � 7335 مـو� sمحلـى مصد
توسـط �فترخانه �سـنا� �سـمى شـما�� 1249 تهر�� � بـرگ تقاضا به 
شـما�� ����� 1023031684 مو�d 1401/10/17 مدعى فقد�� سـند 
مالكيـت ششـد�نگ يكدسـتگا� �پا�تمـا� ��قع �� شـماW طبقـه ��B به 
 8793 � 8792 jمسـاحت 86/96 مترمربع قطعـه هجد� تفكيكى پـلا
فرعـى �' 126 �صلى مفـر�' �' پلاj 6144 فرعـى �' �صلى مذكو� ��قع 
�� بخش 11 تهر�� بانضماB �نبا�= به مسـاحت 5/51 مترمربع شـما�� 
17 ��قع �� شـماW 'ير'مين �يل ثبت شـما�� 90516 صفحه 361 �فتر 
512/2 �ملاj � به شما�� چاپى 324069 به ناB خانم �قيه �مير كوشش 
ثبت � صا�� گر�يد، بعلت جابجايى مفقو� گر�يد� � تقاضا= صد�� سـند 
مالكيت �لمثنى �� �� �' �ين منطقه نمو�� �سـت. لذ� مر�تب �� �جر�= ما�� 
120 �ئين نامه قانو� ثبت فقط �� يك نوبت �� ��'نامه كثير�لانتشا� �گهى 
مى شـو� تا چنانچه كسـى مدعى �نجاB معامله نسبت به ملك مرقوB � يا 
 Mنز� خو� مى باشـد �' تا�يخ �نتشا� �ين �گهى ظر ��جو� سـند مالكيت �
10 ��' �عتـر�f خـو� �� كتباً به ضميمه �صل سـند مالكيت به �ين ��حد 
ثبتى تسـليم نمايد تا مو�� �سـيدگى قر�� گير�. بديهى �سـت �صل سند 
 fمالكيـت پس �' ملاحظـه به ���ئه �هنـد� �عا�� خو�هد شـد � به �عتر�
 Bعد Gئه �صل سند مالكيت ترتيب �ثر ���� نخو�هد شد. �� صو���� �بد�
�صوW �عتر�f ظرM مهلت مقر� قانونى، سند مالكيت �لمثنى پلاj مذكو� 

صا�� � به متقاضى تسليم خو�هد گر�يد. B �لف 15962
محمد�مين كريمى جو ـ �ئيس ��حد ثبتى حو>L ثبت ملك كن تهر�'
�> طرP باقر سما��تى

Q�� نوبت Lگهى �عو* مجمع عمومى فو0 �لعا��» 
شركت تعا�نى مسكن كا�كنا' جها�كشا��>� بيله سو��»

تا�يخ �نتشا�: 1401/11/30
جلسـه مجمع عمومى فوs �لعا�� نوبت ��B شـركت تعا�نى مسكن كا�كنا� جها�كشا��'= بيله سو�� �� 
سـاعت 11:00 ��' پنجشـنبه مو�d 1401/12/11 �� محل سـالن �جتماعاG مديريت جها�كشا��'= 
شهرسـتا� بيله سـو�� برگز�� مى شـو� �' كليه �عضاء يا نمايندگا� تاB �لاختيا� �نها �عوG مى شو� جهت 

�تخا� تصميم نسبت به موضوعاG �يل �� �ين جلسه حضو� بهم �سانند.
�ستو� جلسه:

�1 - بر�سى � تصويب �ساسنامه جديد تعا�نى مطابق با �خرين �صلاحاG قانو� بخش تعا�
هيأ* مديرL شركت تعا�نى مسكن كا�كنا' جها�كشا��>� بيله سو��

*شهيد يحيي محمد خاني 
غياثوند

ــهيد يحيي محمد خاني غياثوند نهم   ش
ــا� ��1334 ��ستا� محمو� �با�  �سفند س
�مه تحصيل، مشغو� ��قز�ين بدنيا �مد � با 
بكا� هم بو� كه �� سن 15 سالگي به شهر 
ــا توجه تاهل  ــد8 تهر�7 هجر2 نمو� ب ق
 7�ــو�7 ��� ــد � طي نم ــتن �� فر:ن �ش� �
ــت �� تظاهر�تي كه  ــا: نتو�نس ــربا:� ب س
ــركت  ــا@ برگز�� ميگر�� ش بر عليه �ژيم ش
 Dما��سلامي به �هبر�  Gنقلا�نكند. �قتي 
خميني به ��:ها� پير�:� نز�يك مي شد، 
�نقلابي پيوست � با شركت  Dبه جمع مر� ��
 Gنقلا�2 � ��هپيمايي ها به يا�� ��� تظاهر
�: �خرين  Dــاني مر� شتافت � �� �طلاN �س
ــهيد محمد  �خبا� �نقلاG تلاO مي كر�. ش
 7�خاني ��: 17 شهريو� �� ميد�7 ژ�له تهر
ــوعا �  ــي) �� �ياD تاس ــهد�ء فعل (ميد�7 ش
عاشو��� حسيني سا� 1357 حضو� فعالي 
ــم بهمن 1357 ��  ــا7 �� شش �شت. �يش�
ــي كه مر�D به  ــا7 �نقلاG �� تظاهر�ت خياب
منظو� �عتر�W به عدD همكا�� ��لت �قت 
�� با:گشت �ماD خميني به ميهن برپا كر�@ 
بو�ند، شركت كر� � ��حالي كه مي كوشيد 
 �� O�ــد تيرخو��@  ــد يك :7 � فر:ن تا جس
ــت مأمو��7 �ژيم پهلو� نجا2 �هد،  �: �س
ــها�2  ــر قر�� گرفت � به ش ــو� هدY تي خ
 ���ين شهيد �� گلز�� شهد ��ــيد كه مز �س

بهشت :هر� تهر�7 مي باشد. 

*شهيد 
حمزL عالمي

ــي  �نقلاب ــو:  �نش �م� ــهيد  ش ــن  ��لي  
ــي متولد 12  ــد8 حمز@ عالم ــتا7 ق شهرس
تير 1337 مي باشد كه با �ها نمو�7 كلا8 
ــه �ژيم پهلو�  ــر�2 بر علي ��8، �� تظاه
ــتا7 بو� كه  ــت. ��D �بيرس شركت مي جس
ــجويا7 شركت  �� تظاهر�2 مر�مي � ��نش
ــگا@ تهر�7 ميرفت  ــر�. هر ��: به ��نش مي ك
 � Dــعا�ها� مر� ــه با�� �: ش ــب با كول � ش
ــا� �نرژ� :� �� مبا�:@ با طاغو2 به  تعريف ه
خانه مي �مد. شعا�ها �� بر�� خانو��@ مي خو�ند 
� مي گفت: همين ��:هاست كه ظلم � ستم 
�ستقلا�  � ����ير�7 به �: Dپا ���يد � مر� :�

� جمهو�� �سلامي برسند.
 ��ــي پايد ــت: "هيچ ظلم ــز@ مي گف حم
ــك �� �� :ير يك  ــمع كوچ ــت. �گر ش نيس
ــته باشيد بالاخر@  ظرY بگذ��يد � صبر ��ش
ــد � ظلم هيچ  ــرY بجوO مي �ي �G �7 ظ

پا�شا@ ظالمي بي جو�G نمي ماند".
ــو �طر�فيا7 مي خو�ستند شهيد  �: يك س
 ��� :� �ــركت نمايد لذ كمتر �� تظاهر�2 ش
� نز�يك، ��ست � �شنا به �� مي گفتند � با 
ــائل سياسي  توبيخ � نصيحت كه �نبا� مس
ــه تلاO هايش  ــه ! �� با: هم ب ــر��؛ �ما ن ن
�مه ميد�� تا �� ����ــد ــا� �يگر مر�D بي ��كن
ــاهي بالا  ــم كم مبا�:@ عليه �ژيم ستمش ك
 �� O�گرفت. ��: � شب �ستها� گر@ كر�@ 
بر�بر ظلم بالا مي �فت � خو�ها7 �ستقلا� � 

��� � جمهو�� �سلامي بو�. بيست سا� :�
�ين حرفها  :��شت؛ �ما فكر � عملش فر�تر �
 ���� ��بو�. �ستِ �فتا�گا7 �� مي گرفت. بر
�ماD خميني به �ير�7 نذ� كر�@ بو� گوسفند 
ــن خبر ��حاليكه  ــنيد7 �ي قرباني كند. با ش
 :�ــر  ــيد@ بو�، س پير�:� �نقلاG به ��j �س
ــحا� بو� � شا�ما7.  ــناخت. خوش پا نمي ش

خانو��@ نيز همپا� �� شد@ بو�ند.
ــس �حالي  ــا كه با ح ــي �: ��:ه �� يك
ــر�7 ميرفت، به  ــدني �: خانه بي �صف ناش
ــد كه برنگر��.  گو�هي ما�� �حسا8 مي ش
� به خد� سپر�@ بو�. ��قعاً هم همين � ��ما�� 
�نقلاG تهر�7؛ هشتم  7�ــد. �فت به ميد ش
ــيصد � پنجا@ �  ــا� هز�� � س بهمن ما@ س
ــعله ها�  ــو� ��� بو� � با��2 � ش هفت ب
�تش. صد�� گلوله � فريا� جو�نا7 شير�لي 
كه برضد طاغو2 شعا� مي ���ند � با �صابت 
ــگا7 � مأمو��7 پهلو� به  گلوله خو�فر�خت

خاo مي �فتا�ند �� فضا مي پيچيد.
�� بين �ينهمه شو� � �يما7 � ند�� حق 
طلبي، حمز@ علي عالمي با شليك گلوله به 
:مين �فتا� �نهم هنگامي كه هنو: �جر� به 
ــمت مأمو��7 پهلو�  ــت ��شت تا به س �س
ــش بعد �: تحويل به  ــاG كند، پيكر پاك پرت
ــت فاطمه  ــهد�� بهش خانو��@ �� گلز�� ش
 oــتا7 قد8 به خا �الله عليها شهرس Dــلا س
ــد � يا�O هميشه �� تا�يخ :ند@  سپر�@ ش

� جا�يد �ست.
*شهيد سيد حسين

 سيد قاليچي

 D�� ــيد قاليچي ــهيد س  مهند8 ش
ــا �مد  ــز بدني ــن 1329 �� تبري فر���ي
ــو�7 ����7 تحصيلا2  ــي نم ــا ط �� ب
�هنمايي � �بيرستا7 �� سا�1348 به �
�نشگا@ علم � صنعت ��@ يافت � پس �
�: پنج سا� تحصيل � �شتغا� تو�نست 
ــته طر�حي �  ــو� �� �� �ش ــانس خ ليس
 :�ــت ����. �� بعد  ــر� بدس �يخته گ
گذ��ند7 خدمت سربا:�، مد2 يكسا� 
�o مشغو� ���� كا�خانه ماشين سا:� 
�خر�j شد �  o�ــط سا� كا� بو� كه توس
ــپس �� كا�خانه G�w �هن �صفها7  س
ــه �� �نجا هم  ــغو� بكا� گر�يد ك مش
 ���ــع �علاميه ها� �ماD � برگز به تو:ي
ــيد  ــغو� بو�. س كلا8 ها� قر�7 مش
ــه �يثا�گر�  ــه به ��حي ــين با توج حس
بالايي كه ��شت �: ظلم � ستم طاغو2 
ــاهي به تنگ �مد@ بو� �  �ژيم شاهنش
ــجو� خو� ��  ــتا7 ��نش به همر�@ ��س
ــما2 مذهبي � ضد �ژيم پهلو�  مر�س
 j���:�شركت ميكر�. �� سا� 1357 
كر� � صاحب يك پسر شد � �� جريا7 
پير�:� �نقلاG � تظاهر�2 عليه �ژيم 
پهلو� حضو�� مستمر ��شت تا �ينكه 
�سلامي  7�با �غا: نهضت شكوهمند �ير
 2�ــته �� تظاهر ــه تهر�7 �مد � پيوس ب
حضو� فعا� ��شت. سر�نجاD 22 بهمن 
�ين ��هپيمايي ها عليه  :�1357 �� يكي 
ــخير پا�گا7  ــو� هنگاD تس �ژيم پهل
ــط مز����7 پهلو�  ــر2 �با� توس عش
��حالي كه �نها �� به �گبا� بسته بو�ند 
ــاني، به فيض  ــا �صابت گلوله به پيش ب
ــد. پيكر �ين  ــها�2 نايل �م ــم ش عظي
ــهيد ��لا مقاD �� بهشت :هر� شهر  ش

تهر�7 به خاo سپر�@ شد.
*شهيدL خانم هاشمي 

علمد��
ــمي علمد�� سا�  شهيد@ خانم هاش
ــد ��  ــد�� مرن ــتا� علم 1309 �� ��س
ــه جها7  ــد@ ب ــرقي �ي ــا7 ش ��wبايج
 �� ��ــو�  ــا7 پهل ــو�. ظلم �ضاخ گش
 :�ــيا�� �يگر �: همسالانش  چو7 بس
 7�ــاخت. ��� نعمت تحصيل بي بهر@ س

 j���:�ــت � �يشا7  كو�كي سپر� گش
 ��ــدند. ند ــر�@ � صاحب 6 فر:ند ش ك
�ماD خميني �حمه �الله عليه  ��ــز �ف }��
كه به گوO خسته �: ستم �ين شهيد@ 
ــيد �ميد� تا:@  همچو7 �يگر �مت �س
 j�ــا7 ��ياند � �ين شهيد با �مو �� �لش

�نقلاG همر�@ شد.
ــم  ــت � يك ــر�نجاD �� ��: بيس س
ــا� 1357 به فرما7 �هبر  بهمن ما@ س
خويش بر�� شكستن حكومت نظامي 
ــه �مد � هدY گلوله  به خيابا7 مجيدي
ــز����7 �ژيم پهلو� قر�� گرفته � ��  م
سن 48 سالگي به شها�2 �سيد. پيكر 
ــت  ــهد�� بهش � �� گلز�� ش� ��مطهر 
 oــه خا ــد8 ب ــتا7 ق ــه شهرس فاطم

سپر�ند.
*ناصر فير�> كوهي

ــا�  ــهيد ناصر فير�: كوهي �� س ش
1329 �� تهر�7 چشم به جها7 گشو�. 
ــنتي � مذهبي  ــهيد بسيا� س خانو��@ ش
 ��بو�ند، پد�O با:��� � ما��O خانه �
بو�. شهيد ناصر بدليل ��ضاN نابساما7 
�قتصا�� بعد �: طي نمو�7 تحصيلا2 
ــغو� بكا�  ــطه مش ــوD متوس خو� تا س
ــيل  ــد تا �ينكه س �� حرفه بافندگي ش
 7�خر�شا7 جمعيت ��هپيمايا7 �� ���
 �ــلامي خو7 �� � �س Gنقلا�ــت  نهض
ــي �: ظلم  ــر�� �هاي ــوO ���� � ب بج
ــر كنندگا7  ــاهي به جمع تظاه ستمش

پيوست. شهيد فير�: كوهي �� بيست � 
ــيصد � پنجا@ � هفت ��  ��D هز�� � س
ــف �با� تهر�7 بر �ثر  مقابل پا�گا7 يوس
تير�ند�:� عما� �مريكايي �ژيم شا@ به 
شها�2 �سيد كه مز�� شهيد �� بهشت 

:هر� تهر�7 مي باشد.
Yشهيد سيد حيد� نبو*

 ��سيد حيد� نبو� متولد �هم مر�
ــا� بو� كه  ــيصد � �@ بيج ــز�� � س ه
ــا��:�  ــكا� كش ــي ب �7 كو�ك��� :�
 �:��ند @�ــا �� � ــغو� بو� � عموم مش
 7�ــا2 مذهبي � كلا8 ها� قر جلس
ــتا فعا� بو�. �� سن  ــجد ��س �� مس
�j نمو� كه سه ��:�ــالگي  ــت س بيس
�j بو�. �� ��:�ــن  ــل �ي ــد حاص فر:ن
ــي  ــي � �جتماع ــا� فرهنگ :مينه ه
فعاليت ها� :يا�� ��شت � �شخا� 
ــل متعد� �  � با �لي� ،�ــو� منحرY ش
ــت ميكر�  ــت هد�ي �س� @�ــد به � مفي
�نقلاG فعاليت  Nــر� ــا �ين كه با ش ت

�يشا7 گستر�@ تر شد.
�نقلاG به شهر قد8  :� �� قبل 
ــو� �: حضو� ��  ــن �ج ــد@ � با �ي �م
ــتم شاهي  تظاهر�2 بر عليه �ژيم س
ــت  ــل نبو� � حضو�� فعا� ��ش غاف
 7�ــه �� 23 بهمن 57 �� ميد تا �ينك
�نقلاG به ضرG گلوله سربا:�7 شا@ 
 ��ــها�2 �سيد كه مز �مريكايي به ش
ــهيد �� گلز�� شهد�� بهشت  �ين ش

:هر� تهر�7 �عد@ گا@ عاشقا7 �ست.

به مناسبت سالگر� شها�� شش شهيد سا�57 شهرستا� قد�

57 Cكنيم �> شش شهيد �نقلا: �سلامي �� سا Yيا�
�شا��

 1357Wسـا �� ��نقـلا� �سـلامي �ير�
پـس �' نز�يك به 15 سـاW ���� � تبعيد 
�مـاB عزيزمـا� �' �طن، با �B مسـيحايي 
� بـه پشـتو�نه خد�� با�� تعالـي � حضو� 
 �� ثمـر �سـيد.  بـه  �نقلابـي  �نسـانها� 
هنگاB كـه عقربه ها� سـاعت، نه � سـي 
�قيقـه صبح ��' ���'�هـم بهمن 1357 �� 
نشـا� مي ��� مر�� �' سـلاله �سوW خد� 
 �صلي �الله ��له �سـلم پا� �� خـاj گلگو
 Bهنگا �كفـن �ير�� گذ�شـت كه �� همـا
تمامي �نقلابيو�، طعم شـيرين پير�'� �� 
چشيدند. شهر�ند�� قد| با حضو� شبانه 
��'� � تلا[ ها� پي �� پي �نچه ��شتند 
�� طبق �خلا� نها�ند � �� مسـير مبا�'� 
بي �ما� با �ژيم شـا� �' هيچ كوششـي فر� 
گذ�� نكر�ند � با تشـكيل گر�هها� منظم 
تشكيلاتي �� قالب نير�ها� كميته � بسيج 
� ��� �نـد�'� تظاهر�G متعد� بر عليه �ژيم 
منحو| �مريكايي شا�، �ست بكا� شدند.

تعـد��� �' شـهر�ند�� هم مسـتقيم با 
حضو� �� خيابا� ها � ميا�ين تهر�� �ست 
بـه ��هپيمايـي � تظاهـر�G مي '�نـد كـه 
تعد��� �' �نـا� با نثا� خو� خو�، �فا���� 
 Bعلا� Bمكتب � �ما � Bخويـش �� به �سـلا
نمو�ندكه شـهيد�� محمد خانـي، عالمي، 
قاليچـي، علمـد��، فيـر�' كوهـي � نبـو� 
 57Wشـهد�� �نقـلا� �سـلامي �� سـا '�

هستند.
6 شهيد شهرستا� قد| كه به گوشه �� 
�' 'ندگيشـا� �شـا�� خو�هد شد �� تا�يخ 
 Wبهمن سا Bششم بهمن تا بيسـت � سو
1357 �� ��� نهضـت �نقلا� �سـلامي �� 
تهر�� به شها�G �سيدند � �ين شها�G ها 
�مر�' �� نهاW �نقلا� �سلامي �� به ��خت 
تنومند� با��� سـاخته كه بـا هيچ با�� �' 

بين نخو�هد �فت.


